
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 

Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE  (TO) 

e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 
Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 

 
 

Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

Agli studenti 
Ai genitori 

Al personale Docente e ATA 

 
AZIONE DI DISSEMINAZIONE 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. 
Titolo del progetto: “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI 
EDIFICI SCOLASTICI” 
Codice Identificativo del Progetto: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-204 

CUP: I49J21004590006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto L’ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablatee 
wireless, nelle scuole; 
Visto L’inoltro della Candidatura da parte di codesto istituto, n. 1059662 del 20.07.2021 e assunto al 
protocollo Prot. 20480 da parte dell’Autorità di Gestione; 
Vista La nota MI, Prot.n. AOODGEFID/0040055 del 14.10.20212021 relativa all’autorizzazione del 
Progetto “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – con codice 
identificativo 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia, con la quale si assegna 
a codesto istituto il finanziamento di € 91.560,47; 
Rilevato che la nota MI, Prot.n. AOODGEFID/0040055 del 14.10.20212021 relativa  ll’autorizzazione 
rappresenta la formale autorizzazione all’avvio delle attività, la cui conclusione è prevista entro il 
30.12.2022; 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera n°69/2020-21 del 

http://www.icsettimovittone.it/




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 

Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE  (TO) 

e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 
Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 

 

28 dicembre 2020; 
Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 
competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
Viste le linee guida emanate il 25/7/2017 con prot. AOODGEFID/31732 dall’Autorità di Gestione 
per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo alla soglia comunitaria; 
Visti i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e sul Fondo 
sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione; 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione 
degli interventi 2014/2020, 
 

DISPONE 
 

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto Pon FESR: 
Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  
13.1.1A  13.1.1A-FESRPON-

PI-2021-204  
Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici  

€ 91.560,47  

 
Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi 

di interesse comunitario, avvisi, bandi, pubblicità ecc. relativi al progetto, saranno tempestivamente 
affissi e visibili all’Albo Pretorio on line sul sito della scuola all’indirizzo: www.icsettimovittone.it 
 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicazione/sensibilizzazione ed a garanzia di 
visibilità, trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’opinione 
pubblica della consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee. 
 
Il Dirigente Scolastico 
      Natale Necchi 
         Firmato digitalmente 

 

http://www.icsettimovittone.it/
http://www.icsettimovittone.it/

		2021-10-20T16:51:34+0200
	NECCHI NATALE




